

## HH Holding Tønder ApS

Ribelandevej 16, st.

6270 Tønder

CVR-nr. 35 51 62 47

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/07 2025

---

Henrik Hansen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HH Holding Tønder ApS  
Ribelandevej 16, st.  
6270 Tønder

CVR-nr.: 35 51 62 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Tønder

### Direktion

Henrik Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med brugte biler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 535.471, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.726.413.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.713.552</b>	<b>(2.155.648)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.700.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>13.552</b>	<b>(3.655.648)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(100.505)</u>	<u>(70.032)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(86.953)</b>	<b>(3.725.680)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	5.001.176
Finansielle indtægter	3	933.858	465.969
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(311.434)</u>	<u>(318.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>535.471</b>	<b>1.423.439</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>535.471</b>	<b>1.423.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(10.409.624)	0
Overført resultat		<u>10.945.095</u>	<u>823.439</u>
		<b>535.471</b>	<b>1.423.439</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	5.738.554	5.037.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.738.554</b>	<b>5.037.135</b>
Deposita		6.938	6.938
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.938</b>	<b>6.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.745.492</b>	<b>5.044.073</b>
Færdigvarer og handelsvarer		15.230.447	6.961.577
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.230.447</b>	<b>6.961.577</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.307.523	0
Andre tilgodehavender		16.188	0
Selskabsskat		7.677	47.149
Tilgodehavende moms og afgifter		0	490.076
Periodeafgrænsningsposter		1.850	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.333.238</b>	<b>537.225</b>
Værdipapirer		2.698.963	2.600.077
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.698.963</b>	<b>2.600.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.577.553</b>	<b>12.089.946</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.840.201</b>	<b>22.188.825</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.585.693</b>	<b>27.232.898</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	10.409.624
Overført resultat		26.601.413	15.656.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>26.726.413</u></b>	<b><u>26.790.942</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.200	7.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		618.804	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474	1.295
Anden gæld		5.232.802	395.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.859.280</u></b>	<b><u>441.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.859.280</u></b>	<b><u>441.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.585.693</u></b>	<b><u>27.232.898</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.409.624	15.656.318	600.000	26.790.942
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(10.409.624)	10.945.095	0	535.471
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>26.601.413</b>	<b>0</b>	<b>26.726.413</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.700.000	1.500.000
	<b>1.700.000</b>	<b>1.500.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	100.505	70.032
	<b>100.505</b>	<b>70.032</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	221.755	465.969
Valutakursreguleringer	700.094	0
Valutakursgevinster	12.009	0
	<b>933.858</b>	<b>465.969</b>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.600.077</u>	<u>1.057.539</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(148.896)</u>	<u>(248.015)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.698.963</u>	<u>2.600.077</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.252	70.011
Kursreguleringer omkostninger	148.896	248.015
Valutakurstab	144.286	0
	<u>311.434</u>	<u>318.026</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2024		5.107.166
Tilgang i årets løb		<u>801.925</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>5.909.091</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		0
Årets afskrivninger		<u>170.537</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>170.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>5.738.554</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	14.546.700
Afgang i årets løb	0	(14.546.700)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	10.409.624
Årets afgang	0	(10.409.624)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 11 pr. 31. december 2024.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen